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México, Distrito Federal. Febrero 18, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Tec México-Edo. México 7 14 14 6 41 

 Tec Santa Fe 0 0 3 0 03 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
ESTADO DE MEX     1   7    60  192   190   382    6    7    0   13    0    0   0    17  19    36  106  110  216   15  382.0   216.0 
SANTA FE          1   5    40  106   110   216    5    6    4   15    0    0   0    23  23    46  192  190  382   13  216.0   382.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
09  TEC MEX           EDGAR A     ULLO        1      5          0            0            0            5 
33  Santa Fe          MARIO       PELµ        1      0          0            1            0            3 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
23  TEC MEX           ALEJAND     CRUZ        1       1           35        35.00          0 
18  TEC MEX           ARTEMIO     BA¥O        1       1           22        22.00          0 
10  Santa Fe          NICOLµS     MIER        1       4           66        16.50          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

22  Santa Fe          ROBERTO     GARC       1        4           89        22.25 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

13  TEC MEX           HUGO SA     VARG        1        1          7          7.00         0 
23  TEC MEX           ALEJAND     CRUZ        1        1          3          3.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
23  TEC MEX           ALEJAND     CRUZ        1       2        12      12.00 
17  TEC MEX           EDUARDO     ORTE        1       1         6       6.00 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖ        1       1         6       6.00 
19  TEC MEX           IVµN AN     GUTI        1       1         6       6.00 
09  TEC MEX           EDGAR A     ULLO        1       6         5       5.00 
33  Santa Fe          MARIO       PELµ        1       1         3       3.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
09  TEC MEX           EDGAR A     ULLO        1     19      14     190     3      0   .74    190.00     0 
15  Santa Fe          H CTOR      TREV        1     23       9     110     0      0   .39    110.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
09  TEC MEX           EDGAR A     ULLO        1     19    14      190     3     0    .74     190.00    209.79    0 
15  Santa Fe          H CTOR      TREV        1     23     9      110     0     0    .39     110.00     79.30    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
09  Santa Fe          RODRIGO     MUNG        1       6      86     5      0     14.33      0 
17  TEC MEX           EDUARDO     ORTE        1       6      67     3      1     11.17      0 
13  TEC MEX           HUGO SA     VARG        1       2      49     1      0     24.50      0 
82  TEC MEX           JORGE F     MATµ        1       3      27     2      0      9.00      0 
23  TEC MEX           ALEJAND     CRUZ        1       1      18     1      2     18.00      0 
19  TEC MEX           IVµN AN     GUTI        1       1      14     0      1     14.00      0 
88  Santa Fe          JOS         SEGU        1       2      12     0      0      6.00      0 
14  Santa Fe          ALEXIS      MONT        1       1      12     1      0     12.00      0 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖ        1       1       4     0      1      4.00      0 
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CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
23  TEC MEX           ALEJAND     CRUZ        1       5        101        2         2     20.20       0 
88  Santa Fe          JOS         SEGU        1      11         42        2         0      3.82       0 
09  TEC MEX           EDGAR A     ULLO        1       6         37        1         0      6.17       0 
15  Santa Fe          H CTOR      TREV        1       9         36        2         0      4.00       0 
05  Santa Fe          GUILLER     RIVE        1       3         23        1         0      7.67       0 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖ        1       3         19        1         1      6.33       0 
17  TEC MEX           EDUARDO     ORTE        1       1         16        1         1     16.00       0 
88  TEC MEX           LUIS        COLÖ        1       1         14        1         0     14.00       0 
08  TEC MEX           SANTIAG     SOTO        1       1          5        0         0      5.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
47  Santa Fe          MANUEL      PAZ         1      4       0     4.00     0 
02  TEC MEX           OLIVER      SWAI        1      4       0     4.00     0 
07  TEC MEX           EMILIAN     JIM         1      4       0     4.00     0 
18  TEC MEX           ARTEMIO     BA¥O        1      4       2     4.00     0 
25  Santa Fe          ULISES      P RE        1      3       0     3.00     0 
11  TEC MEX           LUIS FE     MONT        1      3       0     3.00     0 
18  Santa Fe          MANUEL      GALV        1      2       0     2.00     0 
02  Santa Fe          EDUARDO     FAUS        1      2       0     2.00     0 
10  Santa Fe          NICOLµS     MIER        1      2       0     2.00     0 
08  Santa Fe          ALEJAND     GOSA        1      2       0     2.00     0 
44  Santa Fe          ALEJAND     SOTO        1      2       0     2.00     0 
22  TEC MEX           ALEJAND     TAPI        1      2       0     2.00     0 
24  TEC MEX           SANTIAG     GUTI        1      2       0     2.00     0 
14  TEC MEX           EMILIO      MORA        1      2       0     2.00     0 
01  TEC MEX           JORGE E     FIGA        1      2       0     2.00     0 
03  Santa Fe          EDUARDO     AGUA        1      1       0     1.00     0 
91  Santa Fe          VÖCTOR      GALV        1      1       0     1.00     0 
58  TEC MEX           JESéS A     DONA        1      1       0     1.00     0 
29  TEC MEX           FERNAND     BERM        1      1       0     1.00     0 
06  TEC MEX           ARATH S     RODR        1      1       0     1.00     0 
52  TEC MEX           ALµN GE     LEàN        1      1       0     1.00     0 
99  TEC MEX           OSCAR I     GUTI        1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
18  TEC MEX           ARTEMIO     BA¥O        1      4       2     4.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
23  TEC MEX           ALEJAND     CRUZ        1      35         3      101        18         0      157 
09  Santa Fe          RODRIGO     MUNG        1       0         0        0        86         0       86 
17  TEC MEX           EDUARDO     ORTE        1       0         0       16        67         0       83 
10  Santa Fe          NICOLµS     MIER        1      66         0        0         0         0       66 
13  TEC MEX           HUGO SA     VARG        1       0         7        0        49         0       56 
88  Santa Fe          JOS         SEGU        1       0         0       42        12         0       54 
09  TEC MEX           EDGAR A     ULLO        1       0         0       37         0         0       37 
15  Santa Fe          H CTOR      TREV        1       0         0       36         0         0       36 
82  TEC MEX           JORGE F     MATµ        1       0         0        0        27         0       27 
05  Santa Fe          GUILLER     RIVE        1       0         0       23         0         0       23 
98  TEC MEX           EMILIO      MACÖ        1       0         0       19         4         0       23 
18  TEC MEX           ARTEMIO     BA¥O        1      22         0        0         0         0       22 
88  TEC MEX           LUIS        COLÖ        1       0         0       14         0         0       14 
19  TEC MEX           IVµN AN     GUTI        1       0         0        0        14         0       14 
14  Santa Fe          ALEXIS      MONT        1       0         0        0        12         0       12 
08  TEC MEX           SANTIAG     SOTO        1       0         0        5         0         0        5 

 


